

اخبار آموزشگاه نوایی

<p>– تقدیر از دانش‌آموزان ممتاز اخلاقی، ورزشی و درسی</p> <p>– دومین جلسه آموزش خانواده پیرامون اقتصاد مقاومتی</p>	۹۳/۰۹/۰۵
<p>پیروزی تیم هندبال آموزشگاه مقابل آموزشگاه شهید مفتاح خورزوق</p>	۹۳/۰۹/۱۰
<p>پیروزی تیم هندبال آموزشگاه مقابل آموزشگاه غیر انتفاعی خوارزمی</p>	۹۳/۰۹/۱۱
<p>پیروزی مجدد تیم هندبال آموزشگاه مقابل نمونه دولتی خوارزمی و کسب مقام اول در شهرستان برخوار</p>	۹۳/۰۹/۱۳
<p>– پیروزی تیم والیبال آموزشگاه مقابل تیم حاج محمد رفیعی</p> <p>– برگزاری دومین جلسه شورای دبیران آموزشگاه</p>	۹۳/۰۹/۱۵
<p>– شکست تیم والیبال آموزشگاه مقابل شهید سجّادی</p> <p>– برگزاری مرحله اول طرح مدام</p>	۹۳/۰۹/۱۶
<p>پیروزی تیم والیبال آموزشگاه مقابل شهید کاظمی</p>	۹۳/۰۹/۱۷
<p>شکست تیم والیبال آموزشگاه در مقابل غیرانتفاعی اندیشه و حذف از دور مسابقات</p>	۹۳/۰۹/۱۸
<p>برگزاری آزمون نهج‌البلاغه به صورت هماهنگ با سراسر کشور</p>	۹۳/۰۹/۱۹
<p>اردوی شهرک علمی و تحقیقاتی وابسته به دانشگاه صنعتی اصفهان</p>	۹۳/۰۹/۲۰
<p>اجرای مراسم شبیه‌خوانی (تعزیه) در آموزشگاه</p>	۹۳/۰۹/۲۳
<p>برگزاری مرحله اول آزمون پیشرفت تحصیلی</p>	۹۳/۰۹/۲۶

پیامبر اکرم (ص) فرمودند: **طَلَبُ الْعِلْمِ قَرِيضَةٌ عَلَى كُلِّ مُسْلِمٍ أَلَا إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ بُغَاةَ الْعِلْمِ**؛ « طلب دانش بر هر مسلمانی واجب است. خداوند جویندگان دانش را دوست دارد.» (مصباح الشریعه صفحه ۱۳)

ماهنامه نوایی شماره ۳۶ آذر ۹۳

دبیرستان حاج سید حسین نوایی

در وصف پیامبر رحمت، محمد مصطفی (ص)

ای لهجات ز نغمه‌ی باران فصیح‌تر

لبخندت از تبسم گل‌ها ملیح‌تر

بر موی تو نسیم بهشتی دخیل بست

یعنی ندیده از خم زلفت ضریح‌تر

ای با خدای عرش ز موسی کلیم‌تر

با ساکنان فرش ز عیسی مسیح‌تر

با دیدن تو عشق نمک‌گیر شد که دید

روی تو را ز چهره‌ی یوسف ملیح‌تر

تو حُسن مطلع غزل سبز خلقتی

حسن ختام قصه‌ی ناب نبوتی

هفت آسمان و رحمت رنگین کمانیت

ذرات خاک در مرحمت آسمانیت

تنها گل همیشه بهار جهان تویی

گل‌ها معطر از نفس جاودانیت

همواره با نسیم مسیحاویت، از آن

نام تو زنده است بر اوج مناره‌ها

گلوآه‌ای برای همیشه است نام تو

ثبت است بر جریده‌ی عالم دوام تو

شعر از: سید محمد جواد شرافت

کسب مقام اول مسابقات هندبال آموزشگاهی شهرستان برخوار توسط آموزشگاه نوایی را به کلیه دانش‌آموزان و اولیای محترم ایشان تبریک عرض می‌نماییم.

در سوگ نبی، جهان سیه می پوشد

در سینه، دل از داغ حسن می جوشد

از ماتم هشتمین امام معصوم

هر شیعه ز درد، جام غم می نوشد

۲۸ صفر سالروز رحلت سید انبیاء و برترین آفریده خدا محمد مصطفی (ص) است. وجود مقدسی که خداوند متعال تمام جهان را به یمن او و عترت پاکش آفرید و نور او اول مخلوق خداوند است. پیامبری که خداوند حکیم بارها در قرآن کریم او را ستوده است. هنگامی که وفات پیامبر (ص) فرا رسید گریستند تا محاسنش از اشک، تر شد پس به آن حضرت گفته شد: یا رسول ا... چه چیز باعث گریه شما شد؟ فرمود: برای فرزندانم می گریم و برای آنچه اشرار امتم پس از من با آنان خواهند کرد، گویا فاطمه دخترم را می بینم در حالی که پس از من به او ظلم شده و فریاد می زند: یا پدرجان، یا پدرجان، اما احدی از امتم او را یاری نمی کند.

فاطمه (س) سخن پدر را شنید و گریست پس پیامبر به دخترشان فرمودند: دخترم گریه مکن! آن حضرت پاسخ داد: گریه من به خاطر آنچه پس از شما با من خواهد شد، نیست؛ بلکه من از فراق و دوری شما می گریم یا رسول الله! پیامبر فرمودند: تو را مژده می دهم که به زودی به من ملحق می شوی پس تو اول کسی هستی که به من خواهد پیوست، (امالی شیخ طوسی ص ۱۸۸)

از طرفی این روز مصادف با شهادت سبط اکبر رسول خدا، امام حسن مجتبی (ع) است، امامی که پیامبر خدا او را سید جوانان اهل بهشت معرفی کرد. آن حضرت در طول مدت حیات خویش با ستمها و جفاهای فراوانی مواجه شد، تا آنجا که آن حضرت با زهر

برنامه امتحانات نوبت اول آموزشگاه نوایی / دیماه ۹۳

روز	تاریخ	پایه هفتم	پایه هشتم	ساعت آزمون
شنبه	۹۳/۱۰/۰۶	ریاضی	ریاضی	ساعت ۱۳
یکشنبه	۹۳/۱۰/۰۷	فارسی	فارسی	ساعت ۱۳
دوشنبه	۹۳/۱۰/۰۸	عربی	عربی	ساعت ۱۳
سه شنبه	۹۳/۱۰/۰۹	قرآن	قرآن	ساعت ۸:۳۰
چهارشنبه	۹۳/۱۰/۱۰	زبان	زبان	ساعت ۸:۳۰
شنبه	۹۳/۱۰/۱۳	پیامهای آسمان	پیامهای آسمان	ساعت ۱۳
یکشنبه	۹۳/۱۰/۱۴	علوم تجربی	علوم تجربی	ساعت ۱۳
دوشنبه	۹۳/۱۰/۱۵	املاء و انشاء	املاء و انشاء	ساعت ۱۳
سه شنبه	۹۳/۱۰/۱۶	تفکر	تفکر	ساعت ۸:۳۰
چهارشنبه	۹۳/۱۰/۱۷	مطالعات	مطالعات	ساعت ۸:۳۰

مسموم شدند و کار غربت و مظلومیتشان تا بدانجا رسید که بدن مطهرشان در روز تشییع تیر باران شد.

همچنین آخر ماه صفر بنا به نقلی مصادف با شهادت حضرت شمس الشموس علی بن موسی الرضا (ع) می باشد، امامی که رئیس مذهب، صادق آل محمد (ص) آرزوی دیدار او را دارد، و تماشای جمال او را تمنا می کند، و خداوند سبحان، و خاتم پیمبران مداح کمال او هستند، عقل از ادراک مقام او عاجز ، و بیان از شمارش فضائل او قاصر است.

نفرات برتر آزمون نهج البلاغه در سطح آموزشگاه

رتبه	نام	رتبه اول
۱	سید محمد حسینی سیداصغر (هفتم ۲)	رتبه اول
۲	سید حسین حسینی (هفتم ۲)	رتبه دوم
۳	مجتبی رفیعی (هفتم ۲)	رتبه سوم
۴	علیرضا داوری مجتبی (هشتم ۲)	رتبه اول
۵	محمد حسین داوری (هشتم ۱)	رتبه دوم
۶	علی داوری مجتبی (هشتم ۱)	رتبه سوم

راسته
یگانه
سکه ای
است که
همه جا
قیمت دارد

امام رضا علیه السلام می فرمایند:

اگر دوست داری که نعمت بر تو همیشگی باشد، جوانمردی تو کامل گردد و زندگی رونق یابد، افراد پست را در کار خود شریک مساز؛ زیرا اگر امانتی در اختیار آنان بگذاری بر تو خیانت می کنند. اگر از مطلبی برای تو صحبت کنند به تو دروغ گویند و اگر گرفتار مشکلات و درمانده شوی تو را تنها گذارده و خوار کنند. چه مشکلی داری از اینکه با افراد عاقل رفیق و هم صحبت شوی. چنانچه کرم و بزرگواری او را نپسندی ، لااقل از عقل و خرد او بهره مند شوی. از بد اخلاقی دوری کن و مصاحبت با افراد کریم و بزرگواری را هیچ وقت از دست مده. اگر عقل و خرد او مورد پسندت نباشد، می توانی در پرتو عقل خود، از بزرگواری او سودمند شوی و تا می توانی از آدم نادان و پست بگریزی.

منبع: کتاب پاره ای از بهشت